MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DIREÇÃO

PORTARIA Nº 169/2024/CCS, DE 16 DE JULHO DE 2024

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que
consta na Solicitação nº 034653 /2024,

RESOLVE:

Art. 1º Designar: Professora Lúcia Andréia Zanette Ramos Zeni (SIAPE 2177728),
Professora  Yara  Maria  Franco  Moreno  (SIAPE  1811834),  TAE  Gabrielle  Prade  Carlos  (SIAPE
3125924) e discente Giovana Felicio Lima (matrícula 20100111), sob presidência da primeira, a
constituírem  a  Comissão  Eleitoral  para  eleição  de  Chefe  e  Subchefe  do  Departamento  de
Nutrição.

Art. 2º Designar: Professor Mauricio Soares Leite (SIAPE 1519122), TAE Gerson
Luis Faccin (SIAPE 1159451) e discente Emanuelle dos Santos Xavier Dias (matrícula 21103391),
como  membros  suplentes  da  Comissão  Eleitoral  para  eleição  de  Chefe  e  Subchefe  do
Departamento de Nutrição.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial
da UFSC, e terá validade enquanto durarem os trabalhos da comissão.

FABRICIO DE SOUZA NEVES

Ve
rif

iq
ue

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

em
 h

tt
p:

//
va

lid
ac

ao
.e

ge
st

ao
.u

fs
c.

br
 in

fo
rm

an
do

 o
 p

ro
ce

ss
o

03
46

53
/2

02
4

e
o

có
di

go
 C

T5
21

0T
I.

As
si

na
do

 d
ig

ita
lm

en
te

 p
or

 R
ic

ar
do

 d
e

So
uz

a
M

ag
in

i .